REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Y

Formulari pér aplikim pér subvencione né
Komunén e Malishevés-DKRS-sé

1. Té dhénat personale - pér aplikim individual

1.1. Emri dhe mbiemri: 12. Datae lindjes: | 1.3. Gjiniaz [JF/ M
1.4. Profesioni: 1.5. Vendbanimi; 1.6. Komuna:
1.7. Shietésia: 1.8. Nr.i dok. identifikues: 1.9. Telefoni: 1.10. Posta elektronike/ E-mail:

1.11. A keni aplikuar paraprakisht p#r subvencionim n¢ | 1.12. Shénoni numrin e kontratés s& fundit me DKRS-n& nése
komuné?: Po Jo keni qeng pérfitues i ndonje thirrje publike

2. Informatat rreth projektit - Mund t¢ zgjidhen deri dy veprimtari q¢ pérfshihen n& projekt.

2.1. Emri i projektit/Titulli: 2.2. Projekti do t& realizohet n& zonat:
D Urbane; [ ] Rurale
2.3. Sektori: ] Kulturé [ Rini 2.4. Projekti &shté:
O ir [] vazhdimési e projektit
2.5. (JLiot 2.6[ 1 Llot 11

2.7. Qéllimi i projektit — pgrshkruani géllimin e projektit. Teksti nuk duhet t& tejkaloj 300 karaktere.

2.8. Aktivitetet konkrete té projektit — Pérshkruani aktivitetet dhe si do t& organizohen ato. Vartsisht prej
veprimtarisé aktivitetet mund & jen: ligjérata, trajnime, vullnetariz&m, etj.

2.9. Produktet e projektit — Pershkruani sherbimet dhe produktet & cilat do t'i ofroni Vargsisht prej veprimtarisé
produktet mund t& jeng: shfaqje teatrale, piktura, botim libri, broshura, etj.

2.10. Pérfituesit e prOJektlt - Tregoni kush jang pérfituesit e drejtpérdrejté dhe t&indirekt t& projektit. Cilat grup-
mosha synon projekti, si dhe cilat grupe t& interesit né pérgjithési jané pérfituese.
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2.11. Periudha e realizimit t& projektit - data e fillimit (d/m/v) dhe data e perfundumt (d!m/v) t& pro_lektlt datat
!:mba_]t_] es sé aktiviteteve, lokacionet ku do té mbahen aktivitetet. : g

2.12. aRezultatet e prltura pérshkruani rezultatet e prltura gjaté dhe pas pérfundimi t& pro_]ektlt Tregom nése
] pro;ektl ka glasé té pirséritet apo edhe vazhdoj n& etapa tjera té zhvillimit. )

12.13. *Menyra € promoumﬂ: Tregom se né q:faré forme do té promovohet prOJektl p.sh. katalog, poster, ueb fage,
fletushka, rrjete sociale, radio, TV, etj. e : o < =

2.14. Partner té projektit — Nese keni partner né projekt shénoni partnerét e prOJEktIt dhe bashkéngjitni S
dokumentin q& konfirmon llojin & bashképummlt ! o
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11 €
12 €
... shto m& shumé rreshta
13 | sipas nevoj&s

T L e e it e g S R T otal i | St S

4. Plani financiar. — 5.1. shéno totalin e subvencioneve gé kérkohen nga Drejtoria e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit dhe
linjat buxhetore q& mbulohen me k&ts shumg; 5.2. shéno totalin e fondeve t& siguruara nga donatorét e jashtém dhe linjat
buxhetore gé mbuiohen me kté shumé; 5.3. sh&no totalin e vierés s¢ fondeve vetanake, si dhe shérbimeve dhe pajisjeve
t& tjera t& cilat jang dhéng per shfrytézim pa nevoj& kompensimi. Komisioni ka mundé&siné t& perzgjedhs cilat linja
buxhetore t& mbulohen nga fondet e Komunés; 5.4. shéno listén e donatoréve, institucioneve dhe kompanive prej té cilave
jané siguruar fondet tjera (p.sh. MKRS, Soros, Fosta dhe Telekomi'i Kosovés, etj.)

: Buxheti i pérgjithshém

4.1. | Shuma e subvencionit t& kérkuar nga
DKRS-komuna (p.sh. 1.2,3.7) €
4.2. | Fondet e siguruara nga donator té
jashtém: {p.sh. 3.4.6} €
4,3, | Fondet vetanak {p-sh. .9 €
TOTALI

5. Informatat mbi banken - duhet t& plotésohen me kopjen e vErtetimit 18 bankes dhe kopjen e letérnjoftimit t&
' personit t& konkurruesit, dokumente g& duhet té bashk&ngjitet né rubrikén -dokumente shtesg.
5.1. Emri i bankés 6.2. Emri/lokacioni i degés 6.3, Numri i llogarisé

5.4. Emri i mbajtésit t& llogarisé

6. Shtojcat ; : ; :
Projektit t'i bashk&ngjitni dokumentet pérkatése & obliguara si n& vijim, dhe dokumentet shtes& p&r plot&sim t& projektit,
sipas nevojés. Ju lutem sh&noni ng katror&t né vijim cilat dokumente i keni bashkéngj itur k&tij aplikacioni.

Bashkéngjitur Dokumentet
] Kopja e letérjoftimit apo pasaportés
O Kopja e vértetimit pér llogaring bankare aktive
£l
Ll
L
J T& tierat (specifiko):
7. Nénshkrimi :

Vértetoj se informatat e ofruara n# ket aplikacion jané té& vérteta, t& plota dhe t€ sakta me aq sa jam uné né dijeni. E
kuptoj gé prezantimi i gabuesh&ém apo léshimi material n& kété formular apo né dokumentet ¢ tjera t& kérkuara mund t&
mé diskualifikojé nga procesi i pérzgjedhjes pér subvencione.
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Data dhe vendi:

Emri dhe mbiemri::

Nénshkrimi:

Vérejtje:

1. Aplikacioni i cili nuk pgrmban t& dhénat dhe dokumentet e kérkuara nuk do t& shgyrtohet;
2. Né rast t& ndryshimit t& dh&nave konkurruesit duhet t& njofiojng DKRS-ng pér ndryshime;




